ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от      2018 г.                                                                                                                   №
п. Унъюган
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 31.08.2013 №32 «О земельном налоге»

На основании части 1 статьи 19 Федерального закона №39-ФЗ от 25.02.1999 «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой  в форме капитальных вложений», руководствуясь статьей 4 Устава сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 31.08.2013 №32 «О земельном налоге» (с изменениями на 27.08.2018) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. дополнить абзацем 16 следующего содержания:

«- организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, в отношении земельных участков, используемых для реализации инвестиционных проектов на территории сельского поселения Унъюган, включенных в установленном Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры порядке в Реестр инвестиционных проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на плановый срок окупаемости инвестиционного проекта, но не более трех лет.».

2. Опубликовать  решение в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу через месяц после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган  (Кнотиков А.П.).

Глава  сельского поселения Унъюган                                                                   В. И. Деркач